

# FACTURA

122

SERIA: CED NR. 3100287325

DATA: 8-02-2019

CUMPĂRĂTOR Cod: 216502

DEDEMAN 21 BUCUREȘTI

ALGORITHM RESIDENTIAL 93 SRL

B-dul Theodor Pallady nr.50 B3

BUCUREȘTI SECT 3 CALEA VIITOR 242

București

C.I.F. R037408960

Tel: 0234 525 525

Nr Ord Reg.Com.: J40/5461/2017

Email: suportclienti@dedeman.ro

Ref:BU21002000405817

PAG 1 / 1

Această factură conține 16 pagini

DEDEMAN S.R.L.  
Cămin nr. 8, 600093 BACĂU  
Str. Alexei Tolstoi nr. 8  
Tel: 0234 525 525  
Email: suportclienti@dedeman.ro

Nr. art.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Preț unitar (lei)	Valoare fără T.V.A. (lei)	%	Valoare
1	7027587	MANUSI SUDOR IGNIFUGATE EM5 ✓	2,00	BUC	16,55	33,10	19	6
2	7033485	MASCA SUDURA CARTON TSMP EN 175W ✓	2,00	BUC	21,74	43,48	19	6
3	1018206	DIBLU NYLON+SUR 6/13/42 01132 1PG=100BUC -	7,00	PUN	19,32	135,24	19	25
4	5010276	BANDA MASCARE BAUDEMAN 50MX50M 4359-4 ✓	5,00	BUC	6,17	30,84	19	5
5	1024479	DISC DEBITARE METAL SEDA 115X1,5 ✓	30,00	BUC	2,08	62,37	19	11
6	4007541	DISTANTIERE "T" 2MM (100BUC) ✓	3,00	BUC	2,01	16,07	19	3
7	1023744	RULETA CU MAGNET 5 M LT 11150 ✓	4,00	BUC	6,73	26,89	19	5
8	7000574	SET 2MANUSI PROTECTIE MULTICOLOR M1587 ✓	10,00	BUC	6,36	63,61	19	12
9	1017794	SURUB SDS HEX 1,5-4MM 6.3/5.5X150 ZA SW8 ✓	2,00	CUT	103,85	207,70	19	29
10	1017971	SURUB SDS HEX 1,5-4MM 6.3/5.5X120 ZA SW8 ✓	3,00	CUT	80,50	241,51	19	45
11	6001131	SURUB RIG. AUTOPERF 231 3.5X35(1000 BUC) ✓	5,00	CUT	47,65	238,24	19	45
12	5001127	SURUB RIG. AUTOFL. 212/3.5X35MM(1000 BUC) ✓	5,00	CUT	40,59	202,94	19	38
13	7036019	FOLIE POLIETILENA NATUR 50M2/PAC -	6,00	PAC	46,05	276,30	19	52
14	1023155	SLEF PTR. PERETI 600W PANZER PT 81765 ✓	1,00	EUC	503,35	503,35	19	95
15	1041859	ASPIRATOR GAS 15 PS 08019E5100 ✓	1,00	BUC	606,19	606,19	19	115
		include taxa verde 3,36 lei/BUC						
16	5008529	SPUMA PU MONTAJ 700 ML BAUDEMAN ✓	12,00	BUC	11,33	135,93	19	35

Se achita cu: CARD

Termen plata: 0 zile Scadenta in: 8-02-2019 Nume: [REDACTED]

[REDACTED]	Numele delegatului				Semnatura de primire	2.823,66	530,41
	B.I./C.I. seria	nr.	eliberata(a)				
	Adresa						
	Mijlocul de transport	nr.					
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la						Total de plata	
data de 8-02-2019 ora 10:53:35						2.292,66	
Semnatura primire							

LA HALE SALUBRI  
LA POZ. (13) pt. Hale  
restul de 200 mp  
pt. NENITESCU  
Restul pozitului la CG

**DECLARAȚIE DE CONFORMITATE**  
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J40/2621/1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.  
Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate alăturată la livrarea produsului.

SC ALGORITHM RESIDENTIAL 93 SRL  
INTRARE Nr. 970  
Zona 21 Luna 03 Anul 2019